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Selskabsoplysninger

Selskabet Estate Media Nordic ApS
Østergade 24B, 1.
1100 København K

Hjemstedskommune: København

Binavne Magasinet Ejendom ApS
Magasinet Ejendomme ApS

Bestyrelse Jan Erik Pedersen
Trond Valle

Direktion Jan Erik Pedersen

Revision Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør

Stiftelsesdato 21. februar 2008

Regnskabsår 1. januar til 31. december
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Hovedtal i t.kr. 2023 2022 2021 2020 2019

Bruttofortjeneste 8.595 9.034 9.848 8.855 9.360

Resultat af primær drift 919 368 1.970 842 2.430

Finansielle poster, netto 153 -30 -53 -34 -28

Resultat før skat 1.071 338 1.918 808 2.402

Årets resultat 834 260 1.496 627 1.866

Anlægsaktiver 284 293 346 410 152

Omsætningsaktiver 6.944 5.670 6.762 6.599 6.776

Aktiver i alt 7.228 5.963 7.108 7.009 6.928

Selskabskapital 125 125 125 125 125

Egenkapital 2.481 1.648 1.387 -109 1.045

Hensættelser 0 0 14 0 0

Kortfristet gæld 4.747 4.315 5.707 7.118 5.883

Passiver i alt 7.228 5.963 7.108 7.009 6.928

Nøgletal i %

Afkastningsgrad 12,7 6,2 27,7 12,0 35,1

Likviditetsgrad 146,3 131,4 118,5 92,7 115,2

Soliditetsgrad 34,3 27,6 19,5 -1,6 15,1

Forrentning af egenkapitalen 40,4 17,1 234,1 134,0 357,1

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad: Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver

Likviditetsgrad: Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld

Soliditetsgrad: Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver

Hoved- og nøgletal

Estate Media Nordic ApS
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Estate Media Nordic ApS
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Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at formidle nyheder om ejendomsbranchen på print og i digital form
samt være samlingspunkt for branchen via konferencer, seminarer og events. Virksomheden har tilføjet et nyt
konferencekoncept i regnskabsåret og har forankret sin platform i branchen yderligere.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i selskabets kerneaktiviteter. Markedet har generelt været
præget af højere renter og usikkerhed omkring markedsudviklingen i ejendomsbranchen blandt andet på
grund af geopolitisk uro. Årets sidste måneder blev derfor svagere end forventet, hvilket har påvirket resulta-
tet.

Ledelsen har besluttet at satse yderligere på de redaktionelle produkter, og dermed øge fokus på selskabets
abonnementsindtægter.

Ledelsen anser resultatet som acceptabelt med henblik på de investeringer, der er foretaget i året, og som
bidrager til at tilpasse organisationen til nye forretningsområder fremadrettet.
I 2024 forventes øget fokus på de redaktionelle produkter og tilpasning af organisationen hertil med det mål at
øge omsætningen og samtidig forbedre resultatet.

Ledelsen kan med tilfredshed konstatere, at der allerede har været en positiv udvikling indenfor omsætningen
på abonnementer samt øget interesse for selskabets partneraftaler.
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december
2023 for Estate Media Nordic ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. de-
cember 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 3. april 2024.

Direktion

Jan Erik Pedersen

Bestyrelse

Jan Erik Pedersen Trond Valle
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Estate Media Nordic ApS:

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Estate Media Nordic ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023,
der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revi-
sionspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet'. Vi er uafhængige af selskabet i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at
det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvi-
gelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte drif-
ten; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selska-
bet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformati-
on, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj
grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i over-
ensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvi-
gelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller
samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af års-
regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-
sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet, fortsat

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-
onspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysnin-
ger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisi-
onsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller
forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-
lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den for-
bindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 3. april 2024
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - CVR nummer 33 24 17 63

Søren Appelrod
statsautoriseret revisor
mne23301
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Regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Estate Media Nordic ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder. Herudover har ledelsen valgt at følge visse af reglerne fra regn-
skabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af-
skrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selska-
bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant ef-
fektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mel-
lem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel
post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne di-
rekte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for til-
godehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkost-
ninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjenesten

Bruttofortjenesten indeholder årets nettoomsætning fratrukket hertil medgået vareforbrug samt fradrag af an-
dre eksterne omkostninger.
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Regnskabspraksis

Bruttofortjenesten, fortsat

Nettoomsætning omfatter salg af tryksager og indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoover-
gang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af
rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser
fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet Bonnier Publications Holding A/S. Skatteeffekten af
sambeskatningen med administrationsselskabet fordeles på såvel overskud- som underskudsgivende virk-
somheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige
underskud).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Software afskrives lineært over den
vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 3 år.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
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Regnskabspraksis

Materielle anlægsaktiver, fortsat

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurderinger af aktivernes forventede brugstider samt
forventede scrapværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 8 år Forventet scrapværdi 0%

Forventede brugstider og scrapværdier revurderes årligt.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Tab og gevinst ind-
regnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsudgifter.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet Bonnier Publications Holding A/S. Selskabsskat
indregnes i balancen under 'Skyldig selskabsskat' eller 'Tilgodehavende selskabsskat'.
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Regnskabspraksis

Skyldig skat og udskudt skat, fortsat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgø-
relse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af
den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på
22%.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter, passiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser vedrører omsætning til indtægtsførsel i efterfølgende
regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.
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Note 2023 2022

Bruttofortjeneste 8.594.719 9.034.039

1 Personaleomkostninger 7.651.249 8.597.522

Afskrivninger 24.657 68.078

Resultat af primær drift 918.813 368.439

2 Finansielle indtægter 152.942 6.481

3 Finansielle omkostninger 301 36.681

Resultat før skat 1.071.454 338.239

4 Skat af årets resultat 237.750 77.821

Årets resultat 833.704 260.418

Resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret 0 0

Overført til overført resultat 833.704 260.418

Disponeret 833.704 260.418

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Estate Media Nordic ApS
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Note 2023 2022

5 Færdiggjorte udviklingsprojekter 0 13.075

Immaterielle anlægsaktiver 0 13.075

6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 22.650 34.232

Materielle anlægsaktiver 22.650 34.232

Deposita 261.512 245.844

Finansielle anlægsaktiver 261.512 245.844

Anlægsaktiver 284.162 293.151

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 1.368.850 868.778

7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 5.400.428 4.753.751

Udskudte skatteaktiver 4.230 0

Periodeafgrænsningsposter 170.656 46.701

Tilgodehavender 6.944.164 5.669.230

Likvide beholdninger 50 535

Omsætningsaktiver 6.944.214 5.669.765

Aktiver i alt 7.228.376 5.962.916

Estate Media Nordic ApS

Balance 31. december

Aktiver
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Estate Media Nordic ApS

Note 2023 2022

Selskabskapital 125.000 125.000

Overført resultat 2.356.479 1.522.775

Foreslået udbytte 0 0

Egenkapital 2.481.479 1.647.775

Hensættelser til udskudt skat 0 174

Hensatte forpligtelser 0 174

Kreditinstitutter i øvrigt 47.280 53.958

Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 118.249

Skyldig selskabsskat 242.154 91.410

Anden gæld 968.935 1.061.721

Kortfristet del af periodeafgrænsningsposter 3.488.528 2.989.629

Kortfristet gæld 4.746.897 4.314.967

Gæld i alt 4.746.897 4.314.967

Passiver i alt 7.228.376 5.962.916

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Leasing- og lejeforpligtelser

10 Eventualforpligtelser

Passiver

Balance 31. december
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Selskabs- Overført Foreslået Egenkapital

kapital resultat udbytte i alt

Egenkapital 1. januar 2022 125.000 1.262.357 0 1.387.357

Udbetalt udbytte 0 0 0 0

Årets resultat 0 260.418 0 260.418

Egenkapital 31. december 2022 125.000 1.522.775 0 1.647.775

Egenkapital 1. januar 2023 125.000 1.522.775 0 1.647.775

Udbetalt udbytte 0 0 0 0

Årets resultat 0 833.704 0 833.704

Egenkapital 31. december 2023 125.000 2.356.479 0 2.481.479

Estate Media Nordic ApS

Egenkapitalopgørelse
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2023 2022

1 Personaleomkostninger

Lønninger og gager 6.747.826 7.619.912

Pensioner 863.651 895.435

Andre omkostninger til social sikring 39.772 82.175

Personaleomkostninger i alt 7.651.249 8.597.522

Gennemsnitligt antal medarbejdere 10 14

2 Finansielle indtægter

Finansielle indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 152.942 0

Renteindtægter i øvrigt 0 6.481

152.942 6.481

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 301 36.681

301 36.681

4 Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat 242.154 91.410

Ændring i hensættelse til udskudt skat -4.404 -13.619

Skat vedrørende tidligere år 0 30

237.750 77.821

Estate Media Nordic ApS

Noter til årsregnskabet
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Estate Media Nordic ApS

Noter til årsregnskabet

2023 2022

5 Færdiggjorte udviklingsprojekter

Anskaffelsessum 1. januar 159.039 159.039

Anskaffelsessum 31. december 159.039 159.039

Afskrivninger 1. januar 145.964 92.951

Årets afskrivninger 13.075 53.013

Afskrivninger 31. december 159.039 145.964

Regnskabsmæssig værdi 31. december 0 13.075

6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum 1. januar 71.895 71.895

Anskaffelsessum 31. december 71.895 71.895

Afskrivninger 1. januar 37.663 22.598

Årets afskrivninger 11.582 15.065

Afskrivninger 31. december 49.245 37.663

Regnskabsmæssig værdi 31. december 22.650 34.232

7 Tilgodehavender hod tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en cash pool aftale som administreres af Bonnier Treasury S.A.R.L. I tilgodehavender

hos tilknyttede virksomheder indgår likvide beholdninger med t.kr. 5.105

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

bankengagementet i koncernen.

Selskabet indgår i en cashpool aftale med Bonnier Treasury S.A.R.L. og hæfter solidarisk for hele
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Estate Media Nordic ApS

Noter til årsregnskabet

9 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse udgør t.kr. 262 i tiden indtil 30. juni 2024.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet Bonnier Publications A/S samt med øvrige
danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter, med andre sambeskattede selskaber i koncernen for
betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Selskabet har leasingforpligtelser med en restløbetid på 49 måneder, i alt t.kr. 90.
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